MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

MX1

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:27:23

Acerra 1,320 Km.

08/12/2013 14:20 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.126 +1.063 14:34:48.230 1 1:33.255 +3.945 14:44:15.117
(5) COMPAGNONE FELICE 6 1:29.580 +2.517 14:36:17.810 12 1:33.629 +4.319 14:45:48.746
1 14:28:52.943 7 1:28.121 +1.058 14:37:45.931 13 1:34.634 +5.324 14:47:23.380
2 1:24.887 14:30:17.830 8 1:28.087 +1.024 14:39:14.018
3 1:25.712 +0.825 14:31:43.542 9 1:28.385 +1.322 14:40:42.403 (375) LANGELLA CARLO
4 1:26.043 +1.156 14:33:09.585 10 1:28.609 +1.546 14:42:11.012 1 14:29:03.035
5 1:25.127 +0.240 14:34:34.712 11 1:28.765 +1.702 14:43:39.777 2 1:31.239 14:30:34.274
6 1:24.913 +0.026 14:35:59.625 12 1:29.355 +2.292 14:45:09.132 3 1:32.031 +0.792 14:32:06.305
7 1:25.075 +0.188 14:37:24.700 13 1:29.989 +2.926 14:46:39.121 4 1:31.678 +0.439 14:33:37.983
8 1:25.884 +0.997 14:38:50.584 5 1:32.500 +1.261 14:35:10.483
9 1:25.060 +0.173 14:40:15.644 (92) GIZZI ANTONIO 6 1:33.521 +2.282 14:36:44.004
10 1:25.144 +0.257 14:41:40.788 1 14:29:00.041 7 1:33.396 +2.157 14:38:17.400
1 1:26.077 +1.190 14:43:06.865 2 1:27.986 14:30:28.027 8 1:32.749 +1.510 14:39:50.149
12 1:25.716 +0.829 14:44:32.581 3 1:28.393 +0.407 14:31:56.420 9 1:32.652 +1.413 14:41:22.801
13 1:28.046 +3.159 14:46:00.627 4 1:28.454 +0.468 14:33:24.874 10 1:33.110 +1.871 14:42:55.911
5 1:28.678 +0.692 14:34:53.552 1 1:33.692 +2.453 14:44:29.603
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 1:28.459 +0.473 14:36:22.011 12 1:37.059 +5.820 14:46:06.662
1 142853377 7 1:29.565 +1.579 14:37:51.576
2 1:25.421 +0.700 14:30:18.798 8 1:29.253 +1.267 14:39:20.829 (389) DONNARUMMA FABIO
3 1:25.419 +0.698 14:31:44.217 9 1:30.347 +2.361 14:40:51.176 1 14:29:03.960
4 1:26.009 +1.288 14:33:10.226 10 1:30.499 +2.513 14:42:21.675 2 1:31.900 14:30:35.860
5 1:25.663 +0.942 14:34:35.889 11 1:32.368 +4.382 14:43:54.043 3 1:32.773 +0.873 14:32:08.633
6 1:26.433 +1.712 14:36:02.322 12 1:31.905 +3.919 14:45:25.948 4 1:32.779 +0.879 14:33:41.412
7 1:26.057 +1.336 14:37:28.379 13 1:34.122 +6.136 14:47:00.070 5 1:33.728 +1.828 14:35:15.140
8 1:25.537 +0.816 14:38:53.916 6 1:35.007 +3.107 14:36:50.147
9 1:24.721 14:40:18.637 (111) RUNCIO SALVATORE 7 1:34.661 +2.761 14:38:24.808
10 1:25.949 +1.228 14:41:44.586 1 14:28:58.992 8 1:33.511 +1.611 14:39:58.319
1 1:25.910 +1.189 14:43:10.496 2 1:29.867 +0.383 14:30:28.859 9 1:33.672 +1.772 14:41:31.991
12 1:25.240 +0.519 14:44:35.736 3 1:29.968 +0.484 14:31:58.827 10 1:41.157 +9.257 14:43:13.148
13 1:27.992 +3.271 14:46:03.728 4 1:29.858 +0.374 14:33:28.685 1 1:38.296 +6.396 14:44:51.444
5 1:29.484 14:34:58.169 12 1:39.721 +7.821 14:46:31.165
(59) BRICCA DANIELE 6 1:31.124 +1.640 14:36:29.293
1 14:28:53.798 7 1:30.822 +1.338 14:38:00.115 (108) FASCELLI MARCELLO
2 1:25.632 14:30:19.430 8 1:30.007 +0.523 14:39:30.122 1 14:29:41.495
3 1:25.835 +0.203 14:31:45.265 9 1:30.524 +1.040 14:41:00.646 2 1:45.384 +12.575 14:31:26.879
4 1:25.736 +0.104 14:33:11.001 10 1:30.639 +1.155 14:42:31.285 3 1:33.372 +0.563 14:33:00.251
5 1:27.946 +2.314 14:34:38.947 11 1:30.445 +0.961 14:44:01.730 4 1:32.809 14:34:33.060
6 1:28.293 +2.661 14:36:07.240 12 1:31.160 +1.676 14:45:32.890 5 1:38.500 +5.691 14:36:11.560
7 1:26.359 +0.727 14:37:33.599 13 1:31.537 +2.053 14:47:04.427 6 1:36.273 +3.464 14:37:47.833
8 1:27.256 +1.624 14:39:00.855 7 1:35.884 +3.075 14:39:23.717
9 1:28.174 +2.542 14:40:29.029 (822) MORELLI LUCA 8 1:34.502 +1.693 14:40:58.219
10 1:28.093 +2.461 14:41:57.122 1 14:29:01.441 9 1:34.917 +2.108 14:42:33.136
1 1:28.580 +2.948 14:43:25.702 2 1:29.688 +0.787 14:30:31.129 10 1:32.860 +0.051 14:44:05.996
12 1:29.127 +3.495 14:44:54.829 3 1:39.247 +10.346 14:32:10.376 1 1:33.775 +0.966 14:45:39.771
13 1:30.691 +5.059 14:46:25.520 4 1:30.581 +1.680 14:33:40.957 12 1:32.817 +0.008 14:47:12.588
5 1:29.769 +0.868 14:35:10.726
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:30.295 +1.394 14:36:41.021 (225) IMPARATO FRANCESCO
1 14:28:56.337 7 1:28.901 14:38:09.922 1 14:29:03.543
2 1:27.433 14:30:23.770 8 1:29.094 +0.193 14:39:39.016 2 1:31.696 14:30:35.239
3 1:27.680 +0.247 14:31:51.450 9 1:29.362 +0.461 14:41:08.378 3 1:32.124 +0.428 14:32:07.363
4 1:27.711 +0.278 14:33:19.161 10 1:29.265 +0.364 14:42:37.643
5 1:27.562 +0.129 14:34:46.723 11 1:30.028 +1.127 14:44:07.671
6 1:27.862 +0.429 14:36:14.585 12 1:29.608 +0.707 14:45:37.279
7 1:27.745 +0.312 14:37:42.330 13 1:29.538 +0.637 14:47:06.817
8 1:28.167 +0.734 14:39:10.497
9 1:27.670 +0.237 14:40:38.167 (338) FASCELLI GIAMPIERO
10 1:28.051 +0.618 14:42:06.218 1 14:29:00.833
1 1:27.965 +0.532 14:43:34.183 2 1:29.597 +0.287 14:30:30.430
12 1:29.075 +1.642 14:45:03.258 3 1:32.438 +3.128 14:32:02.868
13 1:29.464 +2.031 14:46:32.722 4 1:29.310 14:33:32.178
5 1:30.610 +1.300 14:35:02.788
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:31.135 +1.825 14:36:33.923
1 14.2857.836 7 1:30.970 +1.660 14:38:04.893
2 1:27.410 +0.347 14:30:25.246 8 1:30.734 +1.424 14:39:35.627
3 1:27.063 14:31:52.309 9 1:32.788 +3.478 14:41:08.415
4 1:27.795 +0.732 14:33:20.104 10 1:33.447 +4.137 14:42:41.862
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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